
登園時間 降園時間 降園時間

№ 幼稚園出発 7:55 11:00 15:00

1 錦織クリニック(帰り) 11:03 15:03

2 昭和の森入り口(帰り) 11:10 15:10

3 西松屋 8:10 11:13 15:13

4 荻生公園 8:15 11:18 15:18

5 あすみが丘東２丁目 8:20 11:23 15:23

6 宝ヶ台バス停 8:23 11:26 15:26

7 土気駅南口 8:27 11:30 15:30

8 あすみ大通り北バス停 8:30 11:33 15:33

9 ながしまクリニック 8:32 11:35 15:35

10 大椎中学校 8:34 11:37 15:37

11 あけぼの公園 8:40 11:43 15:43

12 あすみが丘5丁目 8:44 11:47 15:47

13 ＡＢＣマート先 8:52 11:55 15:55

14 昭和の森入り口 8:57 12:00 16:00

15 みずほ台２丁目自治会館 9:05 12:08 16:08

16 そよかぜ公園 9:09 12:12 16:12

園到着時刻 9:14 12:17 16:17

バス時刻表　【令和５年度】　

 Ｃコース　大網木の花幼稚園


